1.מוחמד שוויקי
ע"י ב"כ עו"ד עומייר א' מריד

2.שאדי אבו גזאלה
3.מוחמד סקאפי

הנאשמים

גזר דין - נאשם 1

כתבי האישום בעניינו של הנאשם

הנאשם שלפניי צירף מספר תיקים, במסגרתם הודה בכתבי האישום הבאים.

בת"פ 42433-01-16 (התיק הראשון) הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן, והורשע בעבירה של היזק לרכוש בזדון, לפי
סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 2.7.2015 לפנות בוקר בשכונת אבו
טור בירושלים, זרק הנאשם אבן גדולה על שמשתו האחורית של רכב המתלונן, ניפץ אותה, ולאחר מכן ברח מן המקום.

לחוק 287(א) סעיף לפי
ביום ניתנה זה בתיק הדין הכרעת עירונית. בין בדרך בוקר לפנות 11.11.2017 ביום נוספים עם ברכב כשנתפס

.3.10.2018

בת"פ 67198-11-17 (התיק הרביעי) הודה הנאשם בכתב האישום המקורי, בביצוע עבירה של הפרת הוראה חוקית,
בבית שנקבע הלילי הבית מעצר את מפר שנמצא משום זאת התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 287(א) סעיף לפי
המשפט המחוזי, כשנתפס ברציף נמל תל-אביב בשעת לילה מאוחרת ביום 31.3.2017. הכרעת הדין בתיק זה ניתנה

ביום 23.12.2019.

בת"פ 22121-04-20 (התיק החמישי) הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של סיוע להתפרצות לבניין
ה-17.4.2017 בין כי עולה, המתוקן האישום מכתב העונשין.

עבודות השירות יבוצעו בחברה קדישא בירושלים החל מיום 10.2.2022 בהתאם להנחיות הממונה.
הנאשם הוזהר כי אי קיום הנחיות הממונה עלול להוביל להפקעת העבודות למאסר בפועל ללא מעורבות

בית המשפט;

ב. 9 חודשי מאסר שלא ירוצו, אלא אם יבצע הנאשם בתוך 3 שנים מסיום ריצוי עבירות השירות, כל עבירת
רכוש כלפי רכב, למעט חבלה במזיד לרכב לפי סעיף 413ה לחוק העונשין התשל"ז-1977;

יעבור הנאשם עבירה של היזק לרכוש, חבלה במזיד לרכב או ירוצה, אלא אם חודשיים מאסר שלא ג.
הפרת הוראה חוקית, בתוך 3 שנים מסיום ריצוי עבודות השירות;

ד. קנס בסך 3,000 ₪ או 12 ימי מאסר תמורתו אם לא ישולם. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים
החל מיום 1.3.2022 ובכל 1 לחודש רציף ועוקב. לא ישולם תשלום במועד, יועמד הקנס לפירעון מיידי;

ה. פיצוי בסך 1,000 ₪ למתלונן ע"ת 1 בת"פ 42433-01-16;

ו. פיצוי בסך 1,000 ₪ למתלונן ע"ת 3 בת"פ 54275-01-17 - שני הפיצויים ישולמו עד ליום 1.3.2022
הודעת כל אף על לטובת הקנס מכן ולאחר הפיצוי לטובת יקוזזו שקיימות הפקדות, ככל אחד. בתשלום

עיקול. לא ישולמו הפיצויים במועד, יועמדו לפירעון מיידי בצירוף הפרשי ריבית פיגורים והצמדה כחוק;

ז. התחייבות בסך 10,000 ₪ שלא יעבור הנאשם בתוך שנתיים מהיום כל עבירת רכוש כלפי רכב, לרבות
היזק במזיד לרכב.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' טבת תשפ"ב, 13 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.